
Id: 9D34CF59-C693-4CAE-BD7A-F81862953D7E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVIII/433/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej  (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LI/393/2023 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2023r. poz. 4399) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 3 

2) w  § 2 ust. 1 uchyla się pkt 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535. 



Id: 9D34CF59-C693-4CAE-BD7A-F81862953D7E. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/433/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dnia 01.12.2023 r. do Rady Gminy Dąbrowa Biskupia wpłynęło pismo Prokuratury Rejonowej 

w Inowrocławiu. Zdaniem Prokuratora, uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej dotknięta jest błędami stanowiącymi istotne 

naruszenie prawa, co uniemożliwia utrzymanie w obrocie prawnym uchwały w kształcie proponowanym 

przez uchwałodawcę.  

Wobec powyższego zmiana niniejszej uchwały jest konieczna. 


